

令和4年度政務活動費 現金出納簿

月	日	摘 要	収入	支出	残高	科目
4	20	政務活動費交付金	300,000		300,000	政務活動費交付金
5	19	ホワイトコピー用紙		11,590	288,410	広報費
5	24	ホワイトコピー用紙		2,618	285,792	広報費
5	27	議会報告 折込料読売センター佐野東部		10,890	274,902	広報費
5	27	議会報告 折込料読売センター佐野		12,705	262,197	広報費
5	27	議会報告 折込料読売センター佐野南部		7,986	254,211	広報費
5	27	議会報告 折込料堀川新聞店		9,075	245,136	広報費
5	27	議会報告 折込料ASA佐野東部		7,627	237,509	広報費
7	23	「自治体学校 in 松本」旅費		48,860	188,649	研究研修費
8	6	ホワイトコピー用紙		14,084	174,565	広報費
8	16	議会報告 折込料ASA佐野東部		8,349	166,216	広報費
8	17	議会報告 折込料読売センター佐野		12,705	153,511	広報費
8	17	議会報告 折込料読売センター佐野南部		7,986	145,525	広報費
8	17	議会報告 折込料堀川新聞店		9,075	136,450	広報費
8	17	議会報告 折込料読売センター佐野東部		9,075	127,375	広報費
10	22	ホワイトコピー用紙		13,090	114,285	広報費
10	31	ホワイトコピー用紙		1,050	113,235	広報費
11	2	ホワイトコピー用紙		525	112,710	広報費
11	4	議会報告 折込料読売センター佐野東部		9,075	103,635	広報費
11	4	議会報告 折込料読売センター佐野		12,705	90,930	広報費
11	4	議会報告 折込料読売センター佐野南部		7,986	82,944	広報費
11	4	議会報告 折込料堀川新聞店		9,075	73,869	広報費
11	4	議会報告 折込料ASA佐野東部		8,349	65,520	広報費
1	27	佐野市議会報告会費用分担金		425	65,095	広報費
2	4	ホワイトコピー用紙		15,268	49,827	広報費
2	9	ホワイトコピー用紙		1,641	48,186	広報費
2	11	議会報告 折込料読売センター佐野東部		10,890	37,296	広報費
2	11	議会報告 折込料読売センター佐野		12,705	24,591	広報費
2	11	議会報告 折込料ASA佐野東部		7,623	16,968	広報費
2	11	議会報告 折込料堀川新聞店		7,986	8,982	広報費
2	15	議会報告 折込料読売センター佐野南部		7,986	996	広報費
2		日本経済新聞		4,000	△ 3,004	資料購入費
3		日本経済新聞		4,000	△ 7,004	資料購入費
合 計			300,000	307,004	△ 7,004	